
DECLARAŢIA DE IMPUNERE
pentru stabilirea impozitului pe spectacole în cazul activităţilor artistice si distractive de 

videotecă si discotecă, datorat în temeiul

Ordonanţei Guvernului nr. 36/2002 privind impozitele si taxele locale, republicată

Inregistrată sub nr. .................... din .............................20.......
la compartimentul de specialitate al autorităţilor
administraţiei publice locale din raza administrativ-teritorială 
a localităţii menţionate în caseta "B"

D

FUNCŢIONARUL
PUBLIC 

....................................
s.s.

B

Subsemnatul  ...........................................................................................................……....................................... 
, identificat prin actul de identitate seria ...................…........ , nr. ..................................................…................ , 
si codul numeric personal |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| , 
declar că la adresa: str. ..............................……................................................................................................... , 
nr. ............................. , localitatea ..............................................……….............................................................. , 
judeţul ..................................................................................................……....................... , este situată o incintă 
în suprafaţă de |_|_|_|_| m2, unde organizez spectacole de videotecă/ discotecă, în zilele menţionate în caseta 
"C".

1. Prin semnarea prezentei, am luat cunoştinţă că declararea necorespunzătoare 
adevărului se pedepseşte conform legii penale, cele declarate fiind corecte si complete.
2. Prezenta declaraţie de impunere constituie titlu executoriu.

Semnătura declarantului,
L.S.

Impozitul pe spectacole,
în lei/m2

Suprafaţa incintei,
în m2

Nr. zilelor menţionate
cu "X" în caseta "C"

Impozit pe spectacole
datorat, în lei

                                            X                                             X                                             =

Impozitul pe spectacole se plăteşte până la
data de 15 ............................. , 20 ...............

Se depune lunar, pana cel 
tarziu data de 15 inclusiv, 
pentru luna urmatoare

Model ITL – 012

A ELEMENTELE DE IDENTIFICARE A 
PLĂTITORULUI DE IMPOZIT PE SPECTACOLE

........................................................................................
str. ...................................................... , nr. .................. ,
localitatea ....................................................................... 
judeţul ............................................................................CODUL UNIC DE ÎNREGISTRARE:
Nr. .............................. din .......................... / 20 ..........

1 2 3 4 5 6 C

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

31 Se menţionează cu "X" zilele în care se 
desfăşoară spectacolele


	C

